



POMORSKI FUNDUSZ POŻYCZKOWY

Sp. z o.o.

80-116 Gdańsk, ul. Szara 32-33

NIP 583-287-84-83 REGON 193113361

Gdańsk, 27.04.2018r.

.....
(pieczętka firmowa zamawiającego)

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy zapytania ofertowego na: **„Kompleksowe ubezpieczenie floty pojazdów, mienia, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Spółka z o. o. z siedzibą w Gdańsku i placówek zamiejscowych”**

Pytanie 1

Proszę o przesłanie skanów dowodów rejestracyjnych

Odpowiedź 1

Dane niezbędne do przygotowania oferty znajdują się w Specyfikacji (Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego) dot. Zadania 1. Zamawiający na tym etapie nie widzi potrzeby udostępniania dokumentów rejestrowych floty.

Pytanie 2

Czy budynki, które są w zapytaniu mają być ubezpieczone od zdarzeń losowych? Jeśli tak to jaka ma być suma ubezpieczenia?

Odpowiedź 2

Siedziba główna Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o., jak i lokale oddziałów są wynajmowane, więc budynki nie stanowią własności PFP Sp. z o.o. i nie mają być objęte ubezpieczeniem od zdarzeń losowych.

Pytanie 3

Jakie są zabezpieczenia przeciwkradzieżowe?

Odpowiedź 3

Wszystkie wejścia do siedziby i biur zamiejscowych są zabezpieczone drzwiami z kluczem, siedziba oraz biura tam gdzie to niezbędne są zabezpieczone systemem alarmowym, dodatkowo w siedzibie i jednym z biur znajduje się ochrona całodobowa.

Pytanie 4

Proszę o wskazanie formy rozliczenia podatkowego.

Odpowiedź 4

Zamawiający tj. Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o. prowadzi pełną księgowość.

Pytanie 5

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku VAT?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie jest podatnikiem podatku VAT w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016r. poz. 710, 846, 960, 1052, 1206, 1228, 1579, 1948, 2024)

Pytanie 6

Czy suma ubezpieczenia zawiera podatek VAT?

Odpowiedź 6

Wobec faktu, iż nie jesteśmy podatnikiem VAT sumy ubezpieczenia muszą zostać uwzględnione w kwocie brutto.

Pytanie 7

Proszę o podanie wysokości przychodu w ostatnim roku.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie widzi podstaw do udzielania takich informacji.

Pytanie 8

Proszę o wskazanie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych.

Odpowiedź 8

Informacje w tym zakresie zawarte są w odpowiedzi na pytanie 3.

Pytanie 9

Proszę o wskazanie zabezpieczeń przeciwpożarowych

Odpowiedź 9

W siedzibie oraz w biurach zamiejscowych znajdują się w wyznaczonych miejscach gaśnice, siedziba oraz część biur zamiejscowych posiada system alarmowy z czujnikami dymu. Dodatkowo w siedzibie spółki i jednym z biur jest zainstalowany system oddymiania klatki schodowej.

Pytanie 10

Poproszę o zaświadczenie o bezszkodowym przebiegu ubezpieczenia majątkowego od poprzedniego ubezpieczyciela

Odpowiedź 10

Zamawiający o szkodowości w majątku udzielił informacji w Specyfikacji Zadania 2 (Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego), a mianowicie:

Szkodowość w majątku za lata 2012-2017:

W roku 2012 nie odnotowano szkód.

W roku 2013 zgłoszona 1 szkoda, z tytułu której zostało wypłacone odszkodowanie w wysokości 1 422,50 zł.

W roku 2014 nie odnotowano szkód.

W roku 2015 nie odnotowano szkód.

W roku 2016 nie odnotowano szkód.

W roku 2017 nie odnotowano szkód.



Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikacji uległ Formularz ofertowy (Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego), który z dniem dzisiejszym staje się obowiązujący. Zmodyfikowany formularz ofertowy został opublikowany na naszej stronie internetowej w zakładce Zamówienia.

Modyfikacji uległa następująca treść:

Było:

- ZADANIE 1

Ubezpieczenie floty pojazdów Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Spółka z o. o. z siedzibą w Gdańsku i placówek zamiejscowych floty pojazdów:

Oferuję/emy wykonanie kompletnego zamówienia za łączną cenę:

- bruttozł

(słownie:.....zł),

~~- nettozł~~

~~(słownie:zł).~~

Łączna cena zawiera:

- a) 2 polisy ubezpieczeniowe obowiązujące od dnia 26.05.2018 do dnia 25.05.2019 (GD108KE, GD109KE)
- b) 4 polisy ubezpieczeniowe obowiązujące od dnia 2.12.2018 do dnia 1.12.2019 (GD789AT, GD790AT, GD791AT, GD786AT)
- c) 1 polisę ubezpieczeniową obowiązującą od dnia 15.03.2019 do dnia 14.03.2020 (GD183FS)
- d) 1 polisę ubezpieczeniową obowiązującą od dnia 19.04.2019 do dnia 18.04.2020 (GD691RE)

zgodnie ze Specyfikacją będącą załącznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego.

- ZADANIE 2

Ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Spółka z o. o. z siedzibą w Gdańsku i placówek zamiejscowych:

Oferuję/emy wykonanie kompletnego zamówienia za łączną cenę:

- bruttozł

(słownie:.....zł),

~~- nettozł~~

~~(słownie:zł).~~

Łączna cena zawiera:

składkę od dnia 24.05.2018 r. do 23.05.2019 r. płatną w jednej racie obejmującą ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej zgodną ze Specyfikacją będącą załącznikiem nr 2 do Zapytania ofertowego.

Jest:

- ZADANIE 1

Ubezpieczenie floty pojazdów Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Spółka z o. o. z siedzibą w Gdańsku i placówek zamiejscowych floty pojazdów:

Oferuję/emy wykonanie kompletnego zamówienia za łączną cenę:

- bruttozł

(słownie:.....zł),

Łączna cena zawiera:

- a) 2 polisy ubezpieczeniowe obowiązujące od dnia 26.05.2018 do dnia 25.05.2019 (GD108KE, GD109KE)
- b) 4 polisy ubezpieczeniowe obowiązujące od dnia 2.12.2018 do dnia 1.12.2019 (GD789AT, GD790AT, GD791AT, GD786AT)
- c) 1 polisę ubezpieczeniową obowiązującą od dnia 15.03.2019 do dnia 14.03.2020 (GD183FS)
- d) 1 polisę ubezpieczeniową obowiązującą od dnia 19.04.2019 do dnia 18.04.2020 (GD691RE)

zgodnie ze Specyfikacją będącą załącznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego.

- ZADANIE 2

Ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego Spółka z o. o. z siedzibą w Gdańsku i placówek zamiejscowych:

Oferuję/emy wykonanie kompletnego zamówienia za łączną cenę:

- bruttozł

(słownie:.....zł),

łączna cena zawiera:

składkę od dnia 24.05.2018 r. do 23.05.2019 r. płatną w jednej racie obejmującą ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej zgodną ze Specyfikacją będącą załącznikiem nr 2 do Zapytania ofertowego.

PREZES ZARZĄDU

Aneta Grzębska

.....
(podpis Zamawiającego)